

Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ Kraiczova - Oprava vstupu
Valašské Meziříčí**

Zhotovitel: **Jaromír Macháč
Kelč 231
75643 Kelč**

IČO: **12646717**
DIČ:

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí
Náměstí 7/5
75701 Valašské Meziříčí**

IČO: **00304387**
DIČ: **CZ00304387**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	171 275,05
PSV	31 972,56
MON	0,00
Vedlejší náklady	23 000,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	226 247,61 CZK
Základní DPH	21 %	47 512,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,39 CZK

Cena celkem: 273 760,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

21.09.2023

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	1 481,24	0,11195
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	16 266,68	0,77980
64	Výplně otvorů	HSV	113 535,00	1,10833
96	Bourání konstrukcí	HSV	9 015,22	0,00882
97	Prorážení otvorů	HSV	26 242,46	0,00000
98	Demolice	HSV	4 734,45	0,00050
766	Konstrukce truhlářské	PSV	3 855,00	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	4 523,00	0,00001
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV	5 993,32	0,00169
783	Nátěry	PSV	1 029,00	0,00222
784	Malby	PSV	16 572,24	0,06039
VN	Vedlejší náklady	VN	23 000,00	0,00000
Celkem:			226 247,61	2,07371

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					1 481,24
1	342 27-0041.RA0 Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 7,5 cm Výkaz výměr: 2,2*0,9	m2	1,98000 1,98	748,10	1 481,24
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní					16 266,68
2	612 45-1071.R00 Vyspravení povrchu vnitřních bet. stěn maltou MC Výkaz výměr: Zapravení po obkladech: (10,6+2,2-2,4)*2,0	m2	20,80000 20,80	54,20	1 127,36
3	612 10-0033.RA0 Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	20,80000	558,00	11 606,40
4	612 47-9113.RT3 Provedení vnitřní omítky stěn dvouvrstvé, ručně, na pórobeton Výkaz výměr: 2,2*0,9+2,2*0,5	m2	3,08000 3,08	399,00	1 228,92
5	612 10-0020.RA0 Začištění omítek kolem oken a dveří Výkaz výměr: (2,0+0,8+2,0)*5	m	24,00000 24,00	96,00	2 304,00
Díl: 64 Výplně otvorů					113 535,00
6	642 94-4121.RTa Osazení bezf. ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	3,00000	14 025,00	42 075,00
7	642 94-0014.RBB Dveře bezfalcové jednokřídlové 80/197, dřevěné hladké plné s podélným prosklením CONEX Popis: Použity stejné dveře jako stávající (I. etapa)	kus	3,00000	16 835,00	50 505,00
8	642 95-3121.RTa Dodatečné osaz. dřev. zárubní leštěných, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně Sapeli 80/7-19 dýhované Popis: Bezpečnostní sklo CONEX - podélné prosklení	kus	1,00000	7 085,00	7 085,00
9	642 94-0014.RA0 Dveře jednokřídlové 80/197, dřevěné hladké plné, podélné prosklení CONEX	kus	2,00000	6 935,00	13 870,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					9 015,22
10	968 06-1126.R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	5,00000	34,20	171,00
11	968 07-2455.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 Výkaz výměr: 3*0,8*2,0	m2	4,80000 4,80	430,50	2 066,40
12	549-14633R01 Dveřní kování PREMIO klíč Cr	kus	3,00000	1 945,00	5 835,00
13	549-14628R Dveřní kování STRATO klíč Cr	kus	1,00000	848,00	848,00
14	968 09-6001.R00 Bourání parapetů plastových š. do 20 cm	m	2,20000	43,10	94,82
Díl: 97 Prorážení otvorů					26 242,46
15	970 25-1200.R00 Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm Výkaz výměr: (2*2,1)+(5*0,9)	m	8,70000 8,70	1 561,00	13 580,70
16	978 50-0010.RA0 Odsekání vnitřních obkladů Výkaz výměr: Břídlice: (10,6+2,2-2,4)*2,0	m2	20,80000 20,80	219,50	4 565,60
17	979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Výkaz výměr: 0,39094+1,4184+0,91098	t	2,72032 2,72	457,50	1 244,55
18	979 08-1111.RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 7 t Výkaz výměr: 0,39094+1,4184+0,91098	t	2,72032 2,72	336,50	915,39
19	979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km Výkaz výměr: 4*(0,39094+1,4184+0,91098)	t	10,88128 10,88	24,50	266,59
20	979 99-0107.R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 Výkaz výměr: 0,39094+1,4184+0,91098	t	2,72032 2,72	1 955,00	5 318,23

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
21	979 09-7012.R00 Pronájem kontejneru 7 t	den	7,00000	50,20	351,40
Díl: 98 Demolice					4 734,45
22	981 51-1114.R00 Demolice konstrukcí postup.rozebráním, železobeton Výkaz výměr: 0,9*2,1*0,2	m3	0,37800 0,38	12 525,00	4 734,45
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					3 855,00
23	766 66-9917.R00 Oprava samozavírače dveří na oceloplastovou zárube, včetně dopravy, práce a výměny poškozených dílů	kus	1,00000	3 855,00	3 855,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					4 523,00
24	767 64-9191.Raa Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	1,00000	4 523,00	4 523,00
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové					5 993,32
25	775 41-3120.R00 Podlahové lišty připevněné vruty Výkaz výměr: 5*0,8	m	4,00000 4,00	175,50	702,00
26	775 41-3040.Raa Montáž plastové podlahové lišty lepením Mamut Výkaz výměr: 2*10,6+2*2,2-(3*0,9+3*1,05+2,2)	m	17,55000 17,55	301,50	5 291,32
Díl: 783 Natěry					1 029,00
27	783 52-2000.R00 Natěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x Výkaz výměr: Zárubně: 0,25*4,8*5	m2	6,00000 6,00	171,50	1 029,00
Díl: 784 Malby					16 572,24
28	784 01-1111.R00 Oprášení/ometení podkladu Výkaz výměr: Stěna 1: (10,6*2,5)-(0,8*2,0*3) Stěna 2: 2,2*0,9 Kancelář (stěny+strop): (2,4+4,7+4,7)*2,8+(2,4*4,7)	m2	68,00000 21,70 1,98 44,32	3,65	248,20
29	784 01-1121.R00 Broušení štuků a nových omítek	m2	68,00000	11,20	761,60
30	602 01-6193.R00 Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	68,00000	72,90	4 957,20
31	784 01-1211.RT3 Olepování vnitřních ploch, včetně maskovací pásy šířky 50 mm Výkaz výměr: Vstup: 4,8+4,8+4,8+2,5+2,2+0,9 Kancelář: 2,0+0,8+2,0+2,1+1,2+2,1 Třída: (2,0+0,8+2,0)*2	m	39,80000 20,00 10,20 9,60	14,20	565,16
32	784 01-1222.RT2 Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky Výkaz výměr: Chodba: 10,6*2,2 Kancelář: 2,4*4,7	m2	34,60000 23,32 11,28	18,00	622,80
33	784 25-5142.R00 Malba Dulux Trade vinyl matt extra, barva, 2x Výkaz výměr: Stěna 1: (10,6*2,5)-(0,8*2,0*3) Stěna 2: 2,2*0,9 Kancelář (stěny+strop): (2,4+4,7+4,7)*2,8+(2,4*4,7)	m2	68,00000 21,70 1,98 44,32	135,00	9 180,00
34	784 49-9906.R00 Oprava, příplatek za malbu na omítkách hladkých Výkaz výměr: Modrá vlna: 10,6*1,1	m2	11,66000 11,66	20,35	237,28
Díl: VN Vedlejší náklady					23 000,00
35	005 21-1080.R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Popis: Instalace protiprašných opatření	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
36	005 12-1010.R Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
37	005 12-1030.R Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
38	004 11-1010.Raa Doprava, přesun hmot	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00